- 1 -

普建委〔2022〕12 号

关于转发《上海市水务局关于加强统筹协调切

实高效开展根治欠薪冬季行动的通知》的通知

普陀区河道管理所：

为切实有序高效开展根治欠薪冬季行动，确保行动取得实效，

上海市水务局转发《关于加强统筹协调切实高效开展根治欠薪冬

季行动的通知》等文件的通知转发你们，请结合《上海市水务局

关于开展 2021 年度根治欠薪冬季专项行动的通知》（沪水务

﹝2021﹞785号要求，进一步提高政治站位、压实属地责任、加

强部门协同、细化工作举措的要求，高效开展根治欠薪冬季专项

行动，坚决杜绝政府投资项目因建设单位拖欠工程款、人工费导

致的欠薪事件，坚决完成 2022 年春节前对查实欠薪问题全部办

- 2 -

结的目标。

特此通知。

上海市普陀区建设和管理委员会

2022 年 1月 29日

上海市普陀区建设和管理委员会              2022年 1月 29日印发